
ROZPIS JARNÍCH JEZDECKÝCH HOBBY ZÁVODŮ ČJF  -  2. 4. 2016. 

TJ EQUISPORT Třebíč (MV0049)   

 
Přihláška na závody:  hela.bulickova@gmail.com  

 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ: 

1.1. Základní informace:  
1.1.1. Kategorie závodů: CSN - hobby, CDN - hobby, PG 
1.1.2. Číslo závodů ČJF:  
1.1.3. Název závodů: JARNÍ HOBBY ZÁVODY.  
1.1.4. Pořadatel: TJ EQUISPORT Třebíč, MV 0049 
1.1.5. Spolupořadatel subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 2. 4. 2016. 
1.1.7. Místo konání: Jezdecký areál Nová Ves u Přibyslavic okr. Třebíč 
1.1.8. Omezující kritéria:   

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Helena Bulíčková, 725 181 911 
Sekretář závodů: Dagmar Cigánková 
Kontaktní osoba: Helena Bulíčková - hela.bulickova@gmail.com 
Hlavní rozhodčí: Josef Holčapek -  G 1486, 603 492 614 
Hlavní rozhodčí v PG: 
Sbor rozhodčích: 

Dis. Petra Navrátilová, G 2185 
Miroslav Bartes – G 0178, Alena Říhová G 0175 pro PG 

Stylový rozhodčí:                      Ing. Zdeněk Studenec, G 0168, tel. 603 168 171 
Stavitel parkurů: Ing. Zdeněk Studenec, G 0168 
Komisař na opracovišti: Rotace sboru rozhodčích 
Hlasatel: František Joura 
Lékařská služba: Igor Šmelko 
Veterinární dozor: MVDr. Ladislav Havelka 
Podkovář: Petr Šumpela 

 

1.3. Technické parametry: 
1.3.1. Kolbiště:  písčité 30 x 50 m. 
1.3.2. Opracoviště:  hliněné 20 x 40 m. 
1.3.3. Opracování:  v soutěžích 2 a 3 opracování společné na kolbišti. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH: 
2.1. Uzávěrka přihlášek: 

30. března 2016 v 19:00 hod. Později došlé přihlášky - dvojnásobné startovné. 

2.2. Přihlášky: e-mailem na adresu:    Helena Bulíčková - hela.bulickova@gmail.com 
2.3. Prezentace: 2. 4. 2016 – 8:00 – 8:30 hod na věži rozhodčích nebo telefonicky do 8:30 hod. 
2.4. Technická porada pro drezuru, skoky - se nekoná. TP pro pony games v 9:00 hod. 
2.5. Start soutěží:  Soutěž č. 1 bude zahájena v 9,30 hod, následně soutěž č. 5 – Pony games.   

Následně v cca 12:30 hod. parkurové soutěže č. 2, 3, 4.  
2.6. Sekretariát závodů:  2. 4. 2016 od 8:00 hod na věži rozhodčích 
2.7. Další důležité informace: 

 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ: 
      Soutěž č. 1 - Hobby - Drezura Z1/2014 
      Soutěž č. 2 - Hobby - Parkur do 60 cm 
      Soutěž č. 3 - Hobby - Parkur do 90 cm 
      Soutěž č. 4 - Hobby - Parkur Z (100 cm) 
   Soutěž č. 5 – pony games  -     Úroveň 2 pro děti do 12-ti let. 

- Úroveň 2 + 2 hry z úrovně 1, děti do 18 ti let. 

mailto:hela.bulickova@gmail.com


ROZPIS JARNÍCH JEZDECKÝCH HOBBY ZÁVODŮ ČJF  -  2. 4. 2016. 

TJ EQUISPORT Třebíč (MV0049)   

 
4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / ZÁPISNÉ A CENY: 

 

 4.1. Soutěž č. 1.  Drezúrní úloha st. Z1/2014. Otevřená hobby soutěž. Úloha je čtená.   

Rozhodování dle N34 - 2 rozhodčí z jednoho místa.  

Startovné: 300,- Kč. Ceny: věcné, v celkové výši minimálně 500 Kč,floty dle PJS. 
 

       4.2. Soutěž č. 2. – Skoková hobby soutěž do 60 cm- na limitovaný čas.  

Soutěž pro pony, děti a dorost do 16. ti let a 4 a 5. ti leté koně.  

   Rozhodování dle  tab. A, čl. 298.2.1. na limitovaný čas, bez rozeskakování.  

 Startovné 300,- Kč.Věcné ceny pro první 3 umístěné, v celkové výši minimálně 500 Kč, floty dle PJS. 

       4.3. Soutěž č. 3. - Skoková hobby soutěž do 90 cm - na styl jezdce, otevřená soutěž.  

  Rozhodování dle čl. 298.1.1., bez rozeskakování. 

            Startovné 300,- Kč.Věcné ceny pro první 3 umístěné, v celkové výši minimálně 500 Kč, floty dle PJS. 

       4.4. Soutěž č. 4., - Skoková hobby soutěž st. Z. (100 cm) Otevřená soutěž. 

  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., s rozeskakováním.   

 Startovné 300,- Kč Věcné ceny v penězích pro první 3 umístěné, (1000, 500, 300 Kč) floty dle PJS. 

       4.5. Soutěž č. 5, - PONY GAMES. 

A: Úroveň 2 – pro děti do 12-ti let. Rozhodování dle pravidel PG.     

   Startovné 300,-Kč / tým, věcné ceny, floty dle PJS pro celý tým.  

B: Úroveň 2, 1  - pro děti do 18 let.  2-3 hry z úrovně č. 2 a taktéž z úrovně č. 1 

    Startovné 300,- Kč /tým, věcné ceny, floty dle PJS pro celý tým.  

Každý klub si musí přivést vlastní materiál odpovídající oficiálním normám, dále dodá minimálně 1 

dráhového sudího, a jednoho člena technického personálu. Pokud jeden nebo oba chybí, bude družstvo 

penalizováno dle pravidel PG čl. 9.1.  

  (nahlásí-li se méně jak 3 družstva v každé soutěži, bude soutěž pony – games formou ukázky)  
  

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
5.1. Předpisy:  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128.  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
5.2. Veterinární předpisy: 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. (Podmínky Státní veterinární správy pro přesun koní na svody pro rok 
2016)   viz. např. stránky ČJF/Dokumenty/Veterinární. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
                         V soutěži č. 2 mohou startovat jezdci na pony, děti a junioři do 16. let na libovolných 
  koních, koně 4. a 5.ti letí s jezdci bez omezení. 
 
 
 
 



ROZPIS JARNÍCH JEZDECKÝCH HOBBY ZÁVODŮ ČJF  -  2. 4. 2016. 

TJ EQUISPORT Třebíč (MV0049)   

 
6. OBECNÉ INFORMACE: 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel.  
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů: 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti !! 

 
6.3. Ustájení: 

Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

 
6.5. Ostatní služby: 

Lékařská služba –  uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba –  zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel –  na louce před kolbištěm 

 
7. PARTNEŘI ZÁVODŮ: 

 
8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA: 
 

Rozpis zpracoval:      Rozpis za OV ČJF VYSOČINA schválil: 

 Dne: 1. 3. 2016, Alena Říhová   Dne: 3. 3. 2016, František HÁVA 

 

 
 


